[image: герб Октябрьского района (для бланка)]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	  05
	»
	мая
	2016

	№
	147

с. Малый Атлым

О согласовании разграничения имущества
муниципального образования Октябрьский район,
передаваемого в собственность сельского поселения
Малый Атлым

 Рассмотрев предложение администрации Октябрьского района о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения передаваемого в собственность сельского поселения Малый Атлым Совет поселения РЕШИЛ:

1. Согласовать предложение о разграничении имущества муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в собственность сельского поселения Малый Атлым согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения Малый Атлым                                                     С.В. Дейнеко

Приложение 1
к решению Совета депутатов
сельского поселения Малый Атлым
                                                    от  05.05.2016 года № 147

	Предложения

	о разграничении имущества

	муниципального образования Октябрьский район,

	передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Малый Атлым

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая  стоимость, тыс.руб

	1. Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения

	1.1.
	Здание, 1 объект, в том числе:

	7 905,673

	1.1.1.
	Блочно-модульная котельная мощностью 0,3 МВт., площадью 35,1 м., год ввода в эксплуатацию 2015
	ул. Таежная, д. 16Б, п. Большие Леуши, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628113, свидетельство о государственной регистрации права 86-АА 001605 от 25.01.2016, кадастровый паспорт  от 10.01.2014, технический паспорт от 03.10.2013
	7 905,673

	1.2.
	Сооружения 5 объектов, в том числе:

	4 080,473

	1.2.1.
	Сети водоснабжения, протяженностью 88 м., год ввода в эксплуатацию 2015
	ул. Таежная, д. 16г, п. Большие Леуши, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628113, свидетельство о государственной регистрации права 86-АА 001604 от 25.01.2016, кадастровый паспорт  от 15.01.2014, технический паспорт от 03.10.2013
	197,660

	1.2.2.
	 Сети теплоснабжения, протяженностью 88 м., год ввода в эксплуатацию 2015
	ул. Таежная, д. 16г, п. Большие Леуши, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628113, свидетельство о государственной регистрации права 86-АА 001606 от 25.01.2016, кадастровый паспорт  от 15.01.2014, технический паспорт от 03.10.2013
	420,018

	1.2.3.
	Наружные сети водоснабжения, протяженностью 70 м., год ввода в эксплуатацию 2015
	ул. Таежная, д. 16а/2, п. Большие Леуши, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628113, свидетельство о государственной регистрации права 86-АА 001610 от 25.01.2016, кадастровый паспорт  от 10.01.2014, технический паспорт от 03.10.2013
	934,133

	1.2.4.
	Наружные сети теплоснабжения, протяженностью 18 м., год ввода в эксплуатацию 2015
	ул. Таежная, д. 16а/1, п. Большие Леуши, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628113, свидетельство о государственной регистрации права 86-АА 001611 от 25.01.2016, кадастровый паспорт  от 09.01.2014, технический паспорт от 03.10.2013
	1 322,343

	1.2.5.
	Наружные сети канализации, протяженностью 164 м., год ввода в эксплуатацию 2015
	ул. Таежная, д. 16а/3, п. Большие Леуши, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628113, свидетельство о государственной регистрации права 86-АА 001609 от 25.01.2016, кадастровый паспорт  от 10.01.2014, технический паспорт от 03.10.2013
	1 206,319

image1.jpeg